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CAMPIONAT DE CATALUNYA MID AMATEUR
2018

Lumine Golf Club, 30 juny i 1 juliol
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INSCRIPCIONS REBUDES FINS LA DATA: 26 juny 12:00 h.

INSCRIPCIONES RECIBIDAS HASTA LA FECHA: 26 junio 12:00 h.

Llic. Nom.
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Niv.

CB03018583 ESTANY BUFILL, MARTA
CB03117941 GAY DE MONTELLA ESTANY, MARTA

CB35798637
CB34270987
CB00693194
CBA2330595
CB23332095
CB19331500
CB00921662
CB09057551
CB05642441

CB00891377
CB52900270
CB00921935
CB01337095
CB01118494
CB66120727
CB01269287
CB22025071
CB23175666
CB01172945
CB00276648
CB05334720
CB19756417
CB76335247
CB00118084
CB03048110
CB77269950
CBB1929745
CB42174370
CB35502707
CB08795517
CB00504716
CB00123085
CB96920969
CB91807946
CB19461740
CB00805518
CB96753429

LEE PARK, HYANG-JA

LIM JANG, SEUNG JIN

MAZUR MACIEJCZYC, AGNIESZKA
ORTIZ RAMOS,ENCARNA

PAMIES BOILLOS, CRISTINA

ROCAMORA BATALLA, MONTSERRAT

SANCHEZ REYES, EVA
SUBI ALEJANDRE, ANALIA ESTELA
YAKOVTSEVA, EUGENIA

ALMENDROS ESPADA, MIGUEL ANGEL

ANDRES AZNAR, ALBERT
ANDREU TERMES, ADRIA

BALLESTER CASAMITJANA, JAUME

BELLA GARCIA, MARC
CALATAYUD VELASCO, ANGEL
CEREROLS CASAMITJANA, JORDI
ESQUERRA GIMENO FERNANDO
ESTERUELAS WILMER, MIGUEL
FEIXAS GUILLAMET, JAUME
FERNANDEZ CLOCHEY, GERALD
FERRERO RODRIGUEZ,JORDI
FORT LOPEZ, MARC

GARCIA GARRIDO, LLUIS
GAVIRATI, PAOLO

GAY DE MONTELLA E., JOAQUIN
GOMEZ URENA, RICARDO
GUILA MENDEZ, MIQUEL
GUTIERREZ GARCIA, RAFAEL
JARDI MARTI, RAMON
LASHERAS LOPEZ, MARC
LLORET ROIG,VICENC
LOMBARTE GASULLA, CARLES
LUQUE MORAL, ALEJANDRO
MARTIN BAO, OSCAR
MARTINEZ IZQUIERDO, ADOLFO
MASLLORENS BARATA, CARLOS
MORELL MUNOZ, GUILLEM
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Tuset, 32 8a planta - 08006 Barcelona - tel. 93 414 52 62

catgolf@catgolf.com - www.catgolf.com
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INSCRIPCIONS REBUDES FINS LA DATA: 26 juny 12:00 h.

INSCRIPCIONES RECIBIDAS HASTA LA FECHA: 26 junio 12:00 h.

Llic.

CB03048327
CB00796274
CB09115290
CB77270047
CB26121371
CB00463213
CB12510751
CB35798633
CB52805792
CB00046259
CB42331274
CB91231785
CB02029922
CB08162352
CB64338280
CB18336047
CB42174225
CB09335002
CB00893807
CB52175973
CB00754417
CB23121120
CB00337102
CB76176156
CB77898052
CB63230925
CB50268417
CB64643514

Nom.

MORENO JIMENEZ, RAFAEL
NAVARRETE RUIZ, JOSEP LLUIS
ORPIANESI SANCHEZ, ALEJANDRO
ORTIZ PEDRERO, JOSE LUIS
ORTU#O VELASCO, LUIS

PAHISSA MIR, XAVIER
PALOMERAS VILA,JORDI

PARK KWANG, CHAE SUN
PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL
PATTON RIPOLL, LIAM

PLAZA, SERGIO DARIO

RILO MORALES, MARIANO

RUBIO RIVERO, JORGE

RUSSO , MARCOS

SAENZ ROGUERA, ALBERT
SALAMANCA RIQUELME,MARIO GERMAN
SANCHEZ JESUS, ANTONIO
SANMARTIN MAESTRE, FERNANDO
SANZ RAMON, ENRIQUE
SEGOVIA RAMIREZ, ANTONIO
SENISE PULIDO, JACOBO

SOLA DE LA PUENTE, JAVIER
SORIANO GOMEZ, JUAN
STOCKFLETH PERNAUTE, CARLOS
ULLOA SANCHEZ, JOSE ANGEL
VAQUERO CHUECA, JUAN JOSE
VENTURA PEREZ, RICARDO
VILCHEZ MARTINEZ, CESAR
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Tuset, 32 8a planta - 08006 Barcelona - tel. 93 414 52 62

catgolf@catgolf.com - www.catgolf.com
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